RGVBIA
2019 BULL TEST DATA

o I e N e e et v I 2 I e sl sl I el I s
21 | 21 | Yellow| Calf| Pena Farms Beefmasters 811 |Beefmaster| 4/5/18 | 10/31/18| 2/20/19|329|321| 520 580 570 575 940 960 950 2.96 375 | 3.35 | 49.0 5.6 11.21| 1.18 | 0.24 | 343 | 0.43 | 400 2.0 7 119.58 101.69 112.53 93.82 115.17| 109.00 | Calf Champion Beefmaster
3 3 | Yellow| Calf| Santa Ana Ranch 8034 |Beefmaster| 4/2/18 | 10/31/18| 2/20/19|327|324| 550 550 550 550 930 930 930 2.87 380 3.39 | 50.0 6.1 1059 | 1.14 | 0.23 3.71 0.37 34.0 3.0 6 121.17 98.15 109.14 101.35 97.90 107.87 | Reserver Calf Champion Beefmaster
22 | 22 | Yellow| Calf| Pena Farms Beefmasters 817 |Beefmaster|4/20/18| 10/31/18| 2/20/19|329|306| 500 510 510 510 850 940 895 2.92 385 | 3.44 | 485 5.6 9.85 | 1.10 | 0.16 | 3.30 | 0.29 | 32.0 3.0 6 122.77 94.91 111.21 90.12 92.14 105.29
5 5 |Yellow| Calf| Santa Ana Ranch 8044 |Beefmaster|4/27/18| 10/31/18| 2/20/19 |327|299| 460 460 460 460 790 790 790 2.64 330 2.95 | 45.0 4.0 9.18 1.16 0.22 4.14 | 0.30 36.0 2.0 6 105.23 100.17 100.46 113.25 |103.66| 104.71
7 7 |Yellow| Calf| Santa Ana Ranch 8005 |Beefmaster| 3/5/18 | 10/31/18| 2/20/19|327|352| 560 620 610 615 930 940 935 2.66 320 | 2.86 | 485 4.9 10.37| 1.11 | 0.32 | 4.06 | 0.39 | 33.0 3.0 6 102.04 95.64 101.00 110.98 | 95.02 101.64
8 8 |Yellow| Calf| Santa Ana Ranch 8029 |Beefmaster|3/28/18| 10/31/18| 2/20/19|327|329| 520 580 540 560 860 880 870 2.64 310 | 2.77 | 475 4.7 10.37| 1.19 | 0.24 | 3.62 | 0.36 | 32.0 3.0 6 98.85 102.73 100.55 99.02 92.14 99.33
4 4 |Yellow| Calf| Santa Ana Ranch 8027 |Beefmaster|3/27/18| 10/31/18| 2/20/19|327|330| 520 540 540 540 820 820 820 2.48 280 | 2.50 | 475 4.7 10.20| 1.24 | 0.33 | 3.86 | 0.34 | 36.0 1.0 6 89.29 107.20 94.48 105.51 |103.66 98.59
9 9 |Yellow| Calf| Santa Ana Ranch 8023 |Beefmaster|3/17/18| 10/31/18| 2/20/19|327| 340 540 560 550 555 840 820 830 2.44 275 | 2.46 | 45.0 33 10.35| 1.25 | 0.22 | 347 | 0.36 | 34.0 3.0 7 87.69 107.48 92.82 94.86 97.90 95.13
1 1 |Yellow| Calf| Santa Ana Ranch 21A |Beefmaster| 3/5/18 | 10/31/18| 2/20/19|327|352| 650 640 640 640 900 920 910 2.59 270 | 2.41 | 470 4.2 10.35| 1.14 | 0.27 | 348 | 0.36 | 36.0 2.0 6 86.10 98.08 98.30 95.08 103.66 94.49
6 6 |Yellow| Calf| Santa Ana Ranch 8031 |Beefmaster| 4/1/18 | 10/31/18| 2/20/19|327|325| 490 510 510 510 760 840 800 2.46 290 | 2.59 | 470 4.6 870 | 1.09 | 0.23 | 344 | 0.33 | 320 3.0 5 92.47 93.77 93.59 94.12 92.14 93.25
20 | 20 | Yellow| Calf| Pena Farms Beefmasters 807 |Beefmaster|3/28/18| 10/31/18| 2/20/19|329|329| 480 530 530 530 720 800 760 2.31 230 | 2.05 | 455 3.7 848 | 112 | 0.16 | 3.70 | 0.21 | 37.0 3.0 6 73.34 96.15 87.83 101.04 |106.54 89.66
Averages 2.63 2.80 1.16 3.66 34.73 99.87 99.63 100.17 99.92 99.99 99.91
28 | 28 | ellow| Calf| La Campana Ranch 815 | SantaGertrudis | 1/8/18 | 10/31/18| 2/20/19 | 331| 408| 860 860 860 860 | 1260 1370 1315 3.22 455 | 4.06 | 54.0 7.0 1483 | 1.13 | 0.21 | 3,57 | 0.39 | 50.0 5.0 7 128.56 96.37 111.14 93.67 129.30| 111.73 |Calf Champin Santa Gertrudis
12 | 12 | Yellow| Calf Lazy JV Ranch 8/190 | santaGertrudis | 1/18/18|| 10/31/18| 2/20/19|328|398| 640 700 720 710 1130 @ 1140 | 1135 2.85 425 3.79 | 50.0 51 14.46 | 1.27 0.35 4.37 0.57 40.0 3.0 7 120.08 108.87 98.34 114.63 |103.44| 110.74 | Reserve Calf Champion Santa Gertrudis
27 | 27 | Yellow| Calf| La Campana Ranch 829 | SantaGertrudis | 3/11/18 | 10/31/18| 2/20/19 | 331| 346| 800 860 850 855 | 1260 | 1260 | 1260 3.64 405 | 3.62 | 54.0 7.7 15.00| 1.19 | 0.20 | 3.34 | 0.28 | 420 4.0 6 114.43 101.75 125.57 87.72 108.61| 108.20
30 | 30 |Yellow| Calf| La Campana Ranch 828 Santa Gertrudis | 1/22/18 10/31/18| 2/20/19|331| 394 810 820 790 805 | 1190 | 1180 | 1185 3.01 380 | 3.39 | 51.0 5.6 13.85| 1.17 | 0.28 | 4.77 | 0.46 | 39.0 3.0 7 107.37 99.93 103.71 125.25 |100.85| 108.07
26 | 26 | Yellow| Calf| La Campana Ranch 824 | santaGertrudis | 1/12/18 | 10/31/18| 2/20/19 | 331| 404| 770 790 790 790 | 1200 | 1200 | 1200 2.97 410 | 3.66 | 54.0 7.0 1341 112 | 0.19 | 3.58 | 0.20 | 36.0 3.0 6 115.85 95.51 102.42 93.89 93.10 102.43
25 | 25 |Yellow| Calf| La Campana Ranch 837 Santa Gertrudis | 3/11/18 | 10/31/18| 2/20/19|331| 346 600 650 650 650 960 980 970 2.80 320 | 2.86 | 50.0 5.8 12.38| 1.28 | 0.30 | 3.72 | 0.32 | 38.0 3.0 7 90.42 109.11 96.67 97.65 98.27 97.64
29 | 29 |Yellow| Calf| La Campana Ranch 839 | SantaGertrudis | 3/19/18 | 10/31/18| 2/20/19 | 331| 338| 580 650 620 635 930 930 930 2.75 295 | 2.63 | 51.0 6.4 10.67 | 1.15 | 0.12 | 437 | 0.24 | 340 2.0 5 83.35 98.02 94.88 114.62 | 87.92 95.30
83 | 83 |Yellow| Calf| Olivarez Ranches |8/830-12| santa Gertrudis| 2/1/18 || 10/31/18| 2/20/19 | 353| 384 690 650 670 970 950 960 2.50 290 | 259 | 51.0 5.8 10.82| 1.13 | 0.18 | 3.31 | 0.20 | 35.0 3.0 6 81.94 96.37 86.21 86.89 90.51 87.53
84 | 84 |Yellow| Calf| Olivarez Ranches |8/831-20| SantaGertrudis | 3/31/18| 10/31/18| 2/20/19 | 353| 326 570 570 570 760 790 775 2.38 205 1.83 | 49.0 55 873 | 1.13 | 0.21 | 3.27 | 0.16 | 34.0 2.0 6 57.92 96.29 81.98 85.84 87.92 78.99
Averages 2.90 3.16 1.17 3.81 38.67 99.99 100.25 100.10 100.02 | 99.99 100.07
45 | 45 | Yellow| Calf| La Muneca Cattle Co.| 5F16 Simbrah |2/16/18| 10/31/18| 2/20/19 | 338| 369| 640 620 610 615 | 1040 | 1130 | 1085 2.94 470 | 4.20 | 495 5.2 12.36| 1.14 | 0.20 | 4.09 | 0.18 | 36.0 2.0 5 127.94 95.76 105.01 108.14 |101.67| 110.33 Calf Champion Simbrah
46 | 46 | Yellow| Calf| La Muneca Cattle Co.| 5F21 Simbrah |2/19/18| 10/31/18| 2/20/19 | 338| 366| 670 700 710 705 1120 @ 1120 | 1120 3.06 415 3.71 | 52.0 6.5 1291 | 1.15 0.26 4.17 0.32 44.5 3.0 6 112.97 96.85 109.29 110.43 [125.67| 109.77 |Reserve Calf Champion Simbrah
75 | 75 | Yellow| Calf 6G Ranch F808 Simbrah |2/12/18|10/31/18| 2/20/19 | 341| 373| 810 870 830 850 | 1260 | 1290 | 1275 3.42 425 | 3.79 | 555 8.1 15.32| 1.20 | 0.17 | 351 | 0.23 | 36.0 3.0 6 115.69 100.95 122.08 92.74 |101.67| 108.03 |1stRunner Up Calf Simbrah
74 | 74 |Yellow| Calf 6G Ranch F800 Simbrah | 1/5/18 | 10/31/18| 2/20/19 | 341|411| 850 890 850 870 1290 & 1300 | 1295 3.15 425 3.79 | 545 7.2 15.98 | 1.23 0.19 3.68 0.20 34.0 1.0 5 115.69 103.71 112.53 97.28 96.02 107.01
82 | 82 | Yellow| Calf| LMC Daydream Partners| 852F Simbrah | 2/1/18 | 10/31/18| 2/20/19 |351| 384| 620 680 670 675 | 1060 | 1140 | 1100 2.86 425 | 3.79 | 505 5.5 12.39| 1.13 | 0.12 | 411 | 0.14 | 36.0 2.0 6 115.69 94.66 102.31 108.74 |101.67| 106.01
79 | 79 |Yellow| Calf| Niewsweitch Farms 97F Simbrah |2/12/18| 10/31/18| 2/20/19 | 347| 373| 570 580 590 585 1010 & 1000 | 1005 2.69 420 3.75 | 51.0 5.9 11.69| 1.16 0.18 411 0.13 39.0 2.0 6 114.33 97.73 96.23 108.77 |110.14| 105.86
81 | 81 | Yellow| Calf| LMC Daydream Partners| 854F Simbrah | 2/7/18 | 10/31/18| 2/20/19 |351| 378| 650 700 690 695 | 1130 | 1120 | 1125 2.98 430 | 3.84 | 515 6.1 1294 | 1.15 | 0.20 | 3.57 | 0.22 | 39.0 3.0 7 117.05 96.63 106.29 94.50 110.14| 105.61
59 | 59 |Yellow| Calf| La Muneca Cattle Co.| 5F22 Simbrah |2/20/18| 10/31/18| 2/20/19 | 338| 365| 600 650 580 615 940 | 1000 | 970 2.66 355 | 3.17 | 50.0 55 1118 | 1.15 | 0.23 | 5.28 | 0.27 | 36.0 3.0 6 96.64 96.82 94.91 139.69 |101.67| 105.44
53 | 53 | Yellow| Calf| La Muneca Cattle Co.| 5F10 Simbrah | 2/3/18 | 10/31/18| 2/20/19 | 338|382| 630 700 660 680 | 1060 | 1080 | 1070 2.80 390 | 3.48 | 525 6.5 12.14| 1.13 | 0.18 | 3.90 | 0.14 | 40.0 3.0 6 106.16 95.31 100.04 103.12 |112.96| 102.84
49 | 49 |Yellow| Calf| La Muneca Cattle Co.| 5F20 Simbrah |2/18/18| 10/31/18| 2/20/19 | 338|367 760 780 780 780 1180 @ 1190 | 1185 3.23 405 3.62 | 525 6.7 12.16 | 1.03 0.18 3.41 0.20 37.0 1.0 6 110.25 86.25 115.32 90.32 104.49| 101.90
72 | 72 | Yellow| Calf| 6G Ranch - Stavinoha Division| ~ 5F6 Simbrah |2/28/18| 10/31/18| 2/20/19 | 340| 357| 680 680 680 680 | 1010 | 1030 | 1020 2.86 340 | 3.04 | 49.0 5.1 12.68 | 1.24 | 0.21 | 447 | 0.27 | 33.0 2.0 6 92.55 104.43 102.04 118.38 | 93.19 102.06
78 | 78 | Yellow| Calf Brolaco Ranch F809 Simbrah |4/28/18| 10/31/18| 2/20/19 | 346| 298| 510 500 510 505 830 930 880 2.95 375 | 3.35 | 48.0 55 10.79 | 1.23 | 0.19 | 3.68 | 0.27 | 32.0 4.0 6 102.08 103.00 105.47 97.48 90.37 100.85
55 | 55 | Yellow| Calf| La Muneca Cattle Co.| 5F23 Simbrah |2/27/18| 10/31/18| 2/20/19 | 338/ 358| 520 570 540 555 950 960 955 2.67 400 | 3.57 | 505 5.8 10.76 | 1.13 | 0.11 | 3.85 | 0.18 | 34.0 3.0 6 108.89 94.69 95.27 101.85 | 96.02 100.63
51 | 51 |Yellow| Calf| La Muneca Cattle Co.| 5F72 Simbrah |4/21/18| 10/31/18| 2/20/19 | 338/ 305| 530 610 550 580 960 940 950 3.11 370 | 3.30 | 49.0 5.9 1141| 1.20 | 0.17 | 3.26 | 0.19 | 34.0 3.0 7 100.72 100.90 111.24 86.33 96.02 99.51
69 | 69 | Yellow| Calf| La Muneca Flores Cattle Co.| 5F63 Simbrah | 4/8/18 | 10/31/18| 2/20/19 |339|318| 500 550 520 535 900 900 900 2.83 365 | 3.26 | 47.0 4.7 12.00| 1.33 | 0.21 | 3.01 | 0.18 | 34.0 2.0 6 99.36 112.01 101.08 79.67 96.02 97.96
68 | 68 | Yellow| Calf| La Muneca Flores Cattle Co.| 5F62 Simbrah | 4/8/18 | 10/31/18| 2/20/19 | 339/ 318| 480 540 510 525 820 910 865 2.72 340 | 3.04 | 450 3.7 10.23| 1.18 | 0.20 | 3.87 | 0.22 | 35.0 3.0 6 92.55 99.43 97.15 102.39 | 98.84 97.44
61 | 61 | Yellow| Calf| La Muneca Flores Cattle Co. 5F7 Simbrah |1/22/18| 10/31/18| 2/20/19 | 339/ 394| 560 590 620 605 960 950 955 242 350 | 3.13 | 54.0 7.1 1146 1.20 | 0.14 | 349 | 0.18 | 38.0 3.0 6 95.27 100.81 86.57 92.27 107.31 95.24
54 | 54 |Yellow| Calf| La Muneca Cattle Co.| 5F18 Simbrah |2/18/18| 10/31/18| 2/20/19 | 338|367 510 510 550 530 850 900 875 2.38 345 | 3.08 | 475 4.2 10.23| 1.17 | 0.18 | 3.79 | 0.21 | 34.0 1.0 6 93.91 98.27 85.15 100.39 | 96.02 94.54
34 | 34 |Yellow| Calf Floneca 5F68 Simbrah |4/18/18| 10/31/18| 2/20/19 | 333|308| 540 580 570 575 860 850 855 2.78 280 | 2.50 | 475 5.1 10.87| 1.27 | 0.14 | 3.83 | 0.17 | 30.0 2.0 6 76.22 106.82 99.14 101.29 | 84.72 92.79
73 | 73 | Yellow| Calf| 6G Ranch - Stavinoha Division| 5F13 Simbrah |3/16/18| 10/31/18| 2/20/19 | 340|341| 530 500 560 530 830 810 820 2.40 290 | 2.59 | 470 4.3 9.70 | 1.18 | 0.20 | 413 | 0.20 | 32.0 2.0 6 78.94 99.42 85.88 109.28 | 90.37 91.64
77 | 77 |Yellow| Calf Brolaco Ranch F806 Simbrah | 3/3/18 | 10/31/18| 2/20/19 | 346| 354| 620 610 640 625 910 930 920 2.60 295 | 2.63 | 51.0 6.1 11.04| 1.20 | 0.11 | 3.52 | 0.14 | 36.0 2.0 6 80.30 100.82 92.82 93.00 101.67 91.58




RGVBIA
2019 BULL TEST DATA

Sort | sur | Tag | age Birth Start Warm Up [ On Feed | On Feed | On Feed | Final Final Final Weight | Final Final | Final | Frame REA/ICWT| Fat Rump | Final Sheath Final ADG REA/Cwt WPDA Marbling S.C. RGVBIA
No. || Color | o Ranch RanchID|  Breed Date Date | =nd Date|Lot| Age| Ty, wii | wen | weight | wi i | wii | weioht| Perpav | Gain | ADG |HipHt| Score | REA | tive | thick. MFA%| rat | sc. | Score | BCS | Ratio Ratio Ratio Ratio Ratio Ratio RGVBIA Award BSE
58 | 58 | Yellow| Calf| La Muneca Cattle Co.| F77 Simbrah |4/26/18| 10/31/18| 2/20/19|338/300| 390 | 430 | 430 | 430 700 790 745 2.48 315 | 2.81 | 46.0 4.4 9.04 | 1.21 | 0.09 | 269 | 0.14 | 30.0 1.0 5 85.75 101.98 88.69 7111 84.72 86.55
70 | 70 | Yellow| Calf| 6G Ranch - Stavinoha Division| ~ 5F5 Simbrah |2/21/18| 10/31/18| 2/20/19 | 340| 364| 640 660 670 665 890 900 895 2.46 230 | 2.05 | 48.0 45 |11.84| 132 | 0.11 | 340 | 0.13 | 35.0 2.0 5 62.61 111.12 87.81 89.95 98.84 86.44
Averages 2.80 3.28 1.19 3.78 35.41 100.07 99.93 100.10 99.88 |100.01| 100.00
43 | 43 |Yellow| Calf| Los Ebanos Ranch 86 Simmental | 3/18/18 | 10/31/18| 2/20/19 | 337|339 470 | 470 | 450 | 460 750 750 750 221 290 | 2.59 | 455 3.6 888 | 1.18 | 0.14 | 293 | 0.11 | 37.0 1.0 6 104.41 102.07 112.30 90.98 |107.25| 103.12 | Calf Champion Simmental
44 | 44 |Yellow| Calf| Los Ebanos Ranch 83 Simmental | 1/12/18 | 10/31/18| 2/20/19 | 337|404 380 | 430 | 430 | 430 650 740 695 1.72 265 | 2.37 | 45.0 25 790 | 1.14 | 0.11 | 351 | 0.16 | 320 1.0 6 95.41 97.97 87.32 108.86 | 92.75 96.73
Averages 197 2.48 1.16 3.22 34.50 99.91 100.02 99.81 99.92 |100.00| 99.92
76 | 76 | Yellow| Calf 6G Ranch F814 Simbrah | 2/9/18 || 10/31/18| 2/20/19 |341|376| 800 800 790 795 Out of Test
33 | 33| Yellow| Calf Floneca 5F76 Simbrah | 4/24/18| 10/31/18| 2/20/19|333|302| 360 | 410 | 440 | 425 Out of Test
60 | 60 | Yellow| Calf| La Muneca Cattle Co.| 5F19 Simbrah |2/18/18| 10/31/18| 2/20/19 |338|367| 620 640 650 645 | 1050 | 1140 | 1095 | 2.98 450 | 4.02 | 50.5 57 |1237| 113 | 0.22 | 5.09 | 0.20 1.0 6 128.78 95.74 108.50 135.27 Out of Test
62 | warer| White| v | La Muneca Flores Cattle Co.| 126/7 | Brahman |6/28/17 | 10/31/18| 2/20/19|339|602| 1120 | 1170 | 1200 | 1185 | 1410 | 1500 | 1455 | 2.42 270 | 2.41 | 59.5 83 |1569| 1.08 | 0.39 | 3.62 | 0.37 | 40.0 3.0 6 144.35 95.40 119.65 92.49 |108.11| 115.63 | Champion Intermediate Brahman
37 | wares| White| ==| VVicmar/4F Cattle Co.| 30/7 Brahman | 7/4/17 || 10/31/18| 2/20/19 335|596 930 930 900 915 | 1200 | 1170 | 1185 | 1.99 270 | 2.41 | 54.0 56 |13.09| 1.10 | 0.20 | 3.90 | 0.41 | 36.0 3.0 6 144.35 97.73 98.43 99.84 97.30 | 112.24
31 | warsz| White| reresee ERB Cattle Co. 102 Brahman |7/21/17| 10/31/18| 2/20/19 | 332|579| 970 950 990 970 | 1070 | 1100 | 1085 | 1.87 115 | 1.03 | 535 54 |13.17| 121 | 0.26 | 3.93 | 0.48 | 35.0 3.0 6 61.48 107.43 92.77 100.45 | 94.59 88.03
36 | mer93| White| ==| Vicmar/4F Cattle Co.| 31/7 Brahman | 7/4/17 | 10/31/18| 2/20/19 |335/596| 960 | 1000 | 980 990 | 1080 | 1090 | 1085 | 1.82 95 0.85 | 52.5 48 |1231| 113 | 0.26 | 421 | 0.29 | 37.0 3.0 6 50.79 100.39 90.12 107.69 |100.00| 84.88
Averages 2.02 1.67 113 391 37.00 100.25 100.24 100.24 100.12 |100.00| 100.19
15 | werss| White| reress Lazy JV Ranch 7/181 | santaGertrudis| 6/6/17 | 10/31/18| 2/20/19 | 328| 624 950 | 1030 | 990 | 1010 | 1590 | 1610 | 1600 | 2.56 590 | 5.27 | 55.5 6.2 |1750| 1.09 | 0.25 | 3.44 | 043 | 36.0 2.0 6 119.45 103.16 110.05 91.62 95.74 | 106.38 | Champion Intermediate Santa Gertrudis
17 | werss| White| e Lazy JV Ranch 7/182 | santaGertrudis| 6/6/17 | 10/31/18| 2/20/19 |328|624| 990 | 1110 | 1110 | 1110 | 1620 | 1680 | 1650 | 2.64 540 | 4.82 | 57.0 70 |16.44| 100 | 0.34 | 3.87 | 0.61 | 375 4.0 6 109.33 93.99 113.49 103.15 | 99.73 | 104.90
19 | weres| White| e Lazy JV Ranch 7/179 | santaGertrudis| 5/6/17 | 10/31/18| 2/20/19 | 328| 655 850 870 900 885 | 1370 | 1380 | 1375 | 2.10 490 | 4.38 | 57.0 6.9 | 14.47| 1.05| 0.22 | 3.48 | 0.36 | 38.0 2.0 6 99.21 99.27 90.10 92.83 |101.06| 96.31
11 | wasoo| White| e Lazy JV Ranch 7/180 | santaGertrudis| 5/20/17| 10/31/18| 2/20/19 | 328/ 641| 980 | 1030 | 990 | 1010 | 1410 | 1400 | 1405 | 2.19 395 | 353 | 535 52 |1571| 112 | 029 | 426 | 0.41 | 385 20 6 79.97 105.51 94.07 113.71 |102.39| 96.89
10 | werse| White| reness Lazy JV Ranch 30/7 | santaGertrudis| 7/2/17 | 10/31/18| 2/20/19|328|598| 760 830 820 825 | 1250 | 1310 | 1280 | 2.14 455 | 4.06 | 55.0 6.1 |13.24| 1.03 | 0.21 | 3.71 | 0.32 | 38.0 3.0 6 92.12 97.58 91.87 98.82 |101.06| 95.40
Averages 2.33 4.41 1.06 3.75 37.60 100.02 99.90 99.91 100.03 |100.00| 99.97
38 | wares| White| ==| Reavis Farms, Inc. 007E Simbrah | 6/10/17| 10/31/18| 2/20/19|336|620| 1180 | 1180 | 1150 | 1165 | 1600 | 1670 | 1635 | 2.64 470 | 4.20 | 55.0 6.0 |16.58| 1.01 | 0.10 | 4.07 | 0.25 | 38.0 1.0 6 116.89 93.91 105.06 101.03 |100.00| 105.07 | Champion Intermediate Simbrah
87 | wares| White| = |  Niewsweitch Farms 40 Simbrah | 8/1/17 | 10/31/18| 2/20/19| 347|568 950 | 1040 | 970 | 1005 | 1450 | 1440 | 1445 | 254 440 | 3.93 | 56.0 6.7 |1577| 1.09 | 0.19 | 435 | 0.18 | 37.0 20 6 109.43 101.05 101.36 107.94 | 97.37 | 104.64
40 | weres| White| ===| Reavis Farms, Inc. 725E Simbrah | 6/17/17| 10/31/18| 2/20/19|336|613| 1140 | 1120 | 1120 | 1120 | 1570 | 1580 | 1575 | 2.57 455 | 4.06 | 57.0 70 |17.06| 1.08 | 0.20 | 3.85 | 0.24 | 40.0 2.0 6 113.16 100.28 102.36 95,55 |105.26| 104.11
88 | wares| White Niewsweitch Farms 42 Simbrah | 5/9/17 | 10/31/18| 2/20/19|347| 652| 1190 | 1230 | 1240 | 1235 | 1470 | 1490 | 1480 | 2.27 245 | 2.19 | 55.0 59 |1656| 1.12 | 0.20 | 3.84 | 0.11 | 37.0 20 6 60.93 103.62 90.44 95.32 97.37 85.89
Averages 251 3.59 1.08 4.03 38.00 100.10 99.71 99.80 99.96 |100.00f 99.93
14 | werss| White| rene Lazy JV Ranch X2/21 Star5 |5/13/17| 10/31/18| 2/20/19|328|648| 1100 | 1150 | 1140 | 1145 | 1600 | 1630 | 1615 | 2.49 470 | 4.20 | 57.0 69 |16.86| 1.04 | 0.24 | 3.38 | 0.36 | 425 2.0 6 99.91 100.37 100.09 100.00 |100.00| 100.07 | Champion Intermediate Star 5 ??
Averages 2.49 4.20 1.04 3.38 42.50 99.91 100.37 100.09 100.00 |100.00| 100.07
23 | 23 | Orange| Junior| Pena Farms Beefmasters| 748 | Beefmaster| 4/11/17| 10/31/18| 2/20/19 | 329| 680| 840 880 860 870 | 1320 | 1380 | 1350 | 1.99 480 | 4.29 | 53.0 49 |1471| 1.09 | 0.27 | 3.37 | 0.50 | 40.0 3.0 8 116.46 97.28 91.91 90.93 |100.00| 100.96 | Champion Junior Beefmaster
2 | 2 |orange|Junior| Santa Ana Ranch 7073 |Beefmaster| 11/3/17/| 10/31/18| 2/20/19 | 327| 474| 700 780 750 765 | 1100 | 1120 | 1110 | 2.34 345 | 3.08 | 515 51 |12.83| 1.16 | 0.22 | 405 | 0.28 | 40.0 4.0 7 83.71 103.18 108.42 109.17 |100.00| 99.26
Averages 2.16 3.68 112 3.71 40.00 100.08 100.23 100.16 100.05 |100.00{ 100.11
65 | 65 | Orange| Junior| La Muneca Flores Cattle Co.| 194/7 | Brahman |11/15/1710/31/18| 2/20/19 |339|462| 700 740 730 735 | 1120 | 1150 | 1135 | 2.46 400 | 3.57 | 55.0 69 |1231| 1.08 | 0.25 | 356 | 0.31 | 36.0 3.0 6 128.47 95.97 108.23 92.88 |102.48| 108.20 | Champion Junior Brahman
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Sort | sur | Tag | age Birth Start Warm Up [ On Feed | On Feed | On Feed | Final Final Final Weight | Final Final | Final | Frame REA/ICWT| Fat Rump | Final Sheath Final ADG REA/Cwt WPDA Marbling S.C. RGVBIA
No. || Color | o Ranch RanchID|  Breed Date Date | =nd Date|Lot| Age| Ty, wii | wen | weight | wi i | wii | weioht| Perpav | Gain | ADG |HipHt| Score | REA | tive | thick. MFA%| rat | sc. | Score | BCS | Ratio Ratio Ratio Ratio Ratio Ratio RGVBIA Award
56 | 56 | Orange| Junior| La Muneca Cattle Co.| 193/7 | Brahman |11/15/17|10/31/18| 2/20/19 |338|462| 640 610 630 620 990 | 1010 | 1000 | 2.16 380 | 3.39 | 53.0 59 |11.01| 110 | 0.30 | 3.93 | 0.56 | 36.0 3.0 6 122.05 97.46 95.35 102.49 |102.48| 105.92 |Reserve Junior Champion Brahman
57 | 57 | orange| Junior| La Muneca Cattle Co.| 210/7 | Brahman |12/14/17| 10/31/18| 2/20/19 | 338| 433| 600 630 620 625 990 970 980 2.26 355 | 3.17 | 55.0 72 |1232| 1.26 | 0.31 | 3.27 | 0.48 | 36.0 3.0 6 114.02 111.28 99.70 85.45 |102.48| 103.74
66 | 66 | Orange| Junior| La Muneca Flores Cattle Co.| 198/7 | Brahman |11/24/17|10/31/18| 2/20/19 |339|453| 670 670 660 665 990 960 975 2.15 310 | 2.77 | 51.0 50 |10.79| 1.11 | 0.23 | 444 | 052 | 340 20 6 99.56 97.94 94.82 115.84 | 96.78 | 101.26
52 | 52 | orange| Junior| La Muneca Cattle Co.| 150/7 | Brahman |9/24/1710/31/18| 2/20/19 |338|514| 850 910 960 935 | 1170 | 1250 | 1210 | 2.35 275 | 2.46 | 54.0 6.0 |13.06| 1.08 | 0.27 | 4.42 | 0.34 | 34.0 3.0 6 88.32 95.55 103.70 115.39 | 96.78 99.10
67 | 67 | Orange| Junior| La Muneca Flores Cattle Co.| 195/7 | Brahman |11/17/17|10/31/18| 2/20/19 |339|460| 740 830 800 815 | 1120 | 1140 | 1130 | 2.46 315 | 2.81 | 53.0 59 |12.18| 1.08 | 0.24 | 3.38 | 0.30 | 35.0 3.0 6 101.17 95.38 108.22 88.25 99.63 98.68
64 | 64 | Orange| Junior| La Muneca Flores Cattle Co.| 192/7 | Brahman |11/14/17| 10/31/18| 2/20/19 |339| 463| 700 720 740 730 | 1040 | 1030 | 1035 | 2.24 305 | 2.72 | 55.0 69 |11.48| 1.11 | 0.18 | 3.52 | 0.25 | 36.0 3.0 6 97.96 98.20 98.48 92,01 |102.48| 97.37
63 | 63 | Orange| Junior| La Muneca Flores Cattle Co.| 163/7 | Brahman |9/30/17 | 10/31/18| 2/20/19 |339|508| 810 890 880 885 | 1060 | 1010 | 1035 | 2.04 150 | 1.34 | 55.0 6.6 |12.26| 1.18 | 0.19 | 4.09 | 0.27 | 34.0 3.0 6 48.18 104.84 89.75 106.91 | 96.78 84.43
Averages 2.27 2.78 113 3.83 35.13 99.96 99.58 99.78 99.90 99.99 99.84
16 | 16 | orange | Junior Lazy JV Ranch 7/186 | SantaGertrudis | 11/16/17 | 10/31/18| 2/20/19 | 328| 461| 670 660 630 645 | 1140 | 1230 | 1185 | 2.57 540 | 4.82 | 55.0 6.9 |12.67| 1.07 | 0.12 | 3.80 | 0.32 | 34.0 3.0 6 111.35 99.01 108.46 95.69 95.77 | 103.61 | Champion Junior Santa Gertrudis
13 | 13 | Orange | Junior Lazy JV Ranch 7/187 | Santa Gertrudis| 11/16/17| 10/31/18| 2/20/19 | 328| 461| 540 580 560 570 | 1000 | 1000 | 1000 | 2.17 430 | 3.84 | 525 57 |1090| 1.09 | 0.17 | 414 | 0.33 | 37.0 3.0 6 88.67 100.94 91.53 104.34 |104.23| 96.38
Averages 237 433 1.08 3.97 35.50 100.01 99.97 99.99 100.02 |100.00{ 100.00
41 | 41 | orange| Junior| Reavis Farms, Inc. 727E Simbrah |9/23/17| 10/31/18| 2/20/19 | 336|515 1160 | 1140 | 1160 | 1150 | 1570 | 1670 | 1620 | 3.15 470 | 4.20 | 56.0 70 |17.01| 105 | 0.26 | 406 | 0.22 | 37.0 4.0 6 116.89 95.46 115.22 104.67 | 96.93 | 107.83 | Champion Junior Simbrah
39 | 39 | orange| Junior| Reavis Farms, Inc. 754 Simbrah | 11/15/17| 10/31/18| 2/20/19 | 336| 462| 940 960 950 955 | 1320 | 1340 | 1330 | 2.88 375 | 3.35 | 52.0 54 | 1559 | 1.17 | 0.16 | 4.42 | 0.20 | 38.0 2.0 6 93.27 106.53 105.45 113.84 | 99.55| 103.10 |Reserve Champion Junior Simbrah
80 | 80 | Orange| Junior| Niewsweitch Farms 63F Simbrah | 11/20/17| 10/31/18| 2/20/19 | 347| 457| 680 730 750 740 | 1160 | 1230 | 1195 | 2.61 455 | 4.06 | 53.0 6.0 |12.14| 102 | 0.18 | 3.74 | 0.16 | 38.0 1.0 5 113.16 92.39 95.78 96.29 99.55 | 100.80
71 | 71 | Orange| Junior| 6G Ranch - Stavinoha Division|  5E22 Simbrah | 9/6/17 | 10/31/18| 2/20/19|340|{532| 890 | 1000 | 1000 [ 1000 | 1370 | 1470 | 1420 | 2.67 420 | 3.75 | 56.0 6.9 |14.72| 1.04 | 0.20 | 3.28 | 0.15 | 40.0 3.0 6 104.46 94.24 97.77 8455 |104.79| 97.13
47 | 47 | orange| Junior| La Muneca Cattle Co.| 5E225 | Simbrah |9/25/17 | 10/31/18| 2/20/19 |338|513| 760 810 810 810 | 1180 | 1190 | 1185 | 2.31 375 | 3.35 | 49.0 35 |1357| 115 | 0.15 | 410 | 0.27 | 38.0 3.0 6 93.27 104.14 84.61 105.62 | 99.55 96.81
48 | 48 | orange| Junior| La Muneca Cattle Co.| 5E200 | Simbrah |11/26/1710/31/18| 2/20/19|338|451| 860 950 900 925 | 1240 | 1240 | 1240 | 2.75 315 | 2.81 | 51.5 53 |14.49| 1.17 | 0.24 | 3.67 | 0.12 | 38.0 3.0 6 78.34 106.25 100.71 94.47 99.55 93.74
Averages 2.73 3.59 1.10 3.88 38.17 99.90 99.83 99.93 99.91 99.99 99.90
50 | 50 | orange| Junior| La Muneca Cattle Co.| E178 | Simbravieh|10/28/17 | 10/31/18| 2/20/19 | 338|480| 890 930 980 955 | 1290 | 1370 | 1330 | 2.77 375 | 3.35 | 54.0 6.3 | 14.00| 1.05 | 0.19 | 3.59 | 0.21 | 40.0 2.0 6 99.95 100.25 100.03 100.08 |100.00| 100.06 |Champion Junior Simbravieh ??
Averages 2.77 3.35 1.05 3.59 40.0 99.95 100.25 100.03 100.08 |100.00| 100.06
35 | 1345 Maroon| Senior| Vicmar 110/7 | Brahman |4/10/17| 10/31/18| 2/20/19 |334|681| 1220 | 1220 | 1220 | 1220 | 1610 | 1650 | 1630 | 2.39 410 | 3.66 | 61.0 89 |17.72| 1.09 | 0.25 | 421 | 0.48 | 35.0 4.0 7 109.28 98.84 112.90 105.51 |101.45| 106.38 | Champion Senior Brahman
32 | mi34s| Maroon| Senior ERB Cattle Co. 101 Brahman | 2/9/17 | 10/31/18| 2/20/19 |332| 741| 990 | 1040 | 1030 | 1035 | 1400 | 1350 | 1375 | 1.86 340 | 3.04 | 56.0 6.4 |1519| 1.10 | 0.24 | 3.76 | 0.39 | 34.0 3.0 6 90.62 100.44 87.53 94.33 98.55 93.50
Averages 212 3.35 1.10 3.99 34.50 99.95 99.64 100.22 99.92 |100.00| 99.94
24 | m1343| Maroon| senior|  Alejandro Salinas 7/01 | santaGertrudis | 2/9/17 | 10/31/18| 2/20/19|330|741| 1160 | 1170 | 1140 | 1155 | 1630 | 1660 | 1645 | 2.22 490 | 4.38 | 56.5 6.7 |17.07| 1.04 | 0.20 | 3.59 | 0.34 | 40.0 3.0 7 108.83 101.71 98.23 106.03 |100.00| 103.84 |Champion Senior Santa Gertrudis
18 | m1344| Maroon | Senior Lazy JV Ranch 7/133 | santa Gertrudis| 2/27/17| 10/31/18| 2/20/19 |328| 723| 1150 | 1270 | 1240 | 1255 | 1670 | 1660 | 1665 | 2.30 410 | 3.66 | 55.5 6.1 |16.68| 1.00 | 0.44 | 3.19 | 0.59 | 40.0 3.0 7 91.06 98.23 101.90 94.07 |100.00| 96.16
Averages 2.26 4.02 1.02 3.39 40.00 99.95 99.97 100.06 100.05 |100.00{ 100.00
85 | miis| Maroon| senior| - Niewsweitch Farms | 46/56 Simbrah |4/10/17| 10/31/18| 2/20/19|347| 681| 1020 | 1090 | 1090 | 1090 | 1610 | 1620 | 1615 | 2.37 525 | 4.69 | 56.5 6.6 |16.53| 1.02 | 0.21 | 446 | 0.15 | 320 1.0 6 121.75 99.38 98.81 111.05 | 87.26 | 107.10 | Champion Senior Simbrah
42 | mi34s| Maroon| Senior|  Reavis Farms, Inc. 680E Simbrah |3/10/17| 10/31/18| 2/20/19|336| 712| 1300 | 1410 | 1420 | 1415 | 1800 | 1790 | 1795 | 2.52 380 | 3.39 | 56.0 6.4 |18.67| 1.04 | 0.26 | 423 | 0.34 | 39.0 2.0 7 88.13 100.99 105.04 105.14 |106.35| 99.31
86 | M3is| Maroon| senior| - Niewsweitch Farms | 47/55 Simbrah |4/17/17| 10/31/18| 2/20/19 | 347| 674| 1080 | 1190 | 1160 | 1175 | 1560 | 1570 | 1565 | 2.32 390 | 3.48 | 56.0 6.4 |16.04| 103 | 0.13 | 3.37 | 0.13 | 39.0 20 6 90.45 99.52 96.75 83.89 |106.35| 93.80
Averages 2.40 3.85 1.03 4.02 36.67 100.11 99.96 100.20 100.03 | 99.99 | 100.07
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